TRAILERS

altec

Jumbo 35S

Fiir den Transport von etwas grosseren Fahrzeuge und Maschinen. Die Ladeflache ist hydraulisch abkippbar und die
Heckrampe Uberfahrbar. Serienmassig mit einem Reling ausgeristet fiir eine problemlose Befestigung der Fahrzeuge. Bei
Bedarf kdnnen Seitenladen aus Aluminium zusatzlich montiert werden.

Starker! Ideal fiir Fahrzeug- und
Maschinentransport

*Die Bilder kénnen Optionen enthalten, die nicht in der Standardversion vorkommen.

Technische Daten

Lange

Breite

Hoéhe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

5150 mm
2100 mm
350 mm
3

3500 kg
2670 kg

195/55B 10

Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen
feuerverzinkt, verschweisst und
verschraubt Abkippsystem
hydraulisch mit Handpumpe fiir
Ladeflache Kugelkupplung
Abreissleine Stiitzrad vorne
Kotschutz Achsen: Achse AL-
KO/Knott (Rader 10”’) Handbremse
Rickfahrautomatik Briicke: Rahmen
feuerverzinkt Rohr-Reling verzinkt
Durchgehende Alu-Laderampe
hinten H 600 mm Binderinge
Bodenplatte: Boden aus
Siebdruckplatte 18 mm
Beleuchtungsanlage: 12 V, Nach
Normen der StVO 13 Pol-Stecker
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Permanente Ausstellung!



